
CODICE SEDE SEDE RIFERIMENTO PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE

1118668 82 IDONEO SELEZIONATO

1188497 81 IDONEO SELEZIONATO

1142918 80,5 IDONEO SELEZIONATO

1173622 76 IDONEO SELEZIONATO 

1160994 75,75 IDONEO NON SELEZIONATO

1191167 73,25 IDONEO NON SELEZIONATO

1173319 72,5 IDONEO NON SELEZIONATO

1188157 69 IDONEO NON SELEZIONATO

1093728 68 IDONEO NON SELEZIONATO

1120574 67 IDONEO NON SELEZIONATO

1092606 66,25 IDONEO NON SELEZIONATO

987576 66 IDONEO NON SELEZIONATO

1068593 65 IDONEO NON SELEZIONATO

987155 64 IDONEO NON SELEZIONATO

1070960 63,25 IDONEO NON SELEZIONATO

1201479 62 IDONEO NON SELEZIONATO

1155666 61 IDONEO NON SELEZIONATO

1005868 61 IDONEO NON SELEZIONATO

1202224 60 IDONEO NON SELEZIONATO

1194971

1085981

1095408

1172118

1188786

988669

TITOLO PROGETTO

RUGBY E INCLUSIONE DIETRO LE SBARRE A BUENOS AIRES

226389

OPES BUENOS 

AIRES 

ESPARTANOS

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE




