TITOLO PROGETTO RUGBY E INCLUSIONE DIETRO LE SBARRE A BUENOS AIRES							
CODICE SEDE	SEDE	RIFERIMENTO	PUNTEGGIO	ESITO SELEZIONE			
226389		1118668	82	IDONEO SELEZIONATO			
		1188497	81	IDONEO SELEZIONATO			
		1142918	80,5	IDONEO SELEZIONATO			
		1173622	76	IDONEO SELEZIONATO			
		1160994	75,75	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1191167	73,25	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1173319	72,5	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1188157	69	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1093728	68	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1120574	67	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1092606	66,25	IDONEO NON SELEZIONATO			
		987576	66	IDONEO NON SELEZIONATO			
	OPES BUENOS	1068593	65	IDONEO NON SELEZIONATO			
	AIRES ESPARTANOS	987155	64	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1070960	63,25	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1201479	62	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1155666	61	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1005868	61	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1202224	60	IDONEO NON SELEZIONATO			
		1194971		ASSENTE			
		1085981		ASSENTE			
		1095408		ASSENTE			
		1172118		ASSENTE			
		1188786		ASSENTE			
		988669		ASSENTE			